


Bladzijde: 1

TABLE OF CONTENTS
aromatisch, fris, droog 2 ..................................................................................... 



Bladzijde: 2

AROMATISCH, FRIS, DROOG
aromatisch, fris, droog

LE PETIT RASQUE ROSE COTES DE
PROVENCE

Een heerlijk droge, subtiele en sappige
Provence rosé die zorgt voor een
mediterraan – zomers gevoel. In de
heerlijk zacht- droge smaak vallen tonen
van bosaardbeitjes, kersjes en subtiele
Provençaalse kruidigheid te ontdekken.
De afdronk is heerlijk, fris, subtiel en
zacht. Dé perfecte aperitief rosé om door
te schenken bij appetizers, borrelhapjes,
lichte voor-, visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 7639001
Prijs: € 14.50 Oorspronkelijke prijs was: € 14.50.€ 11.95Huidige prijs is: € 11.95.
inc.BTW

PINOT GRIGIO VESPA IGP PAOLOLEO

Een heerlijke zuid-Italiaanse Pinot Grigio
die fris én vol van smaak is. Droog, zacht
en mild van smaak. Je proeft rijp fruit
zoals perzik, appel, bloemenbloesem,
sinaasappel en kenmerkende 'grigio'
kruidigheid.
Zeer geschikte aperitief wijn om door te
schenken bij appetizers/borrelhapjes,
zomerse salades en gerechten met kip,
kalf en vis uit de Europese- en Aziatische
keuken (sushi).

Lees verder
SKU: 8548010
Prijs: € 7.95 Oorspronkelijke prijs was: € 7.95.€ 6.80Huidige prijs is: € 6.80.
inc.BTW

-18%

-14%

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/le-petit-rasque-rose-cotes-de-provence/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=le+Petit+Rasque+Rose+Cotes+de+Provence
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/le-petit-rasque-rose-cotes-de-provence/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=le+Petit+Rasque+Rose+Cotes+de+Provence
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-vespa-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Pinot+Grigio+Vespa+igp+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-vespa-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Pinot+Grigio+Vespa+igp+Paololeo


Bladzijde: 3

NOTAS TEMPRANILLO BLANCO BODEGAS
DEL MEDIEVO

Droog, fris en fruitig van smaak. Je
proeft: Appel, sinaasappel, ananas en
bloemenbloesem. De afdronk is vol-fris
en fruitig. Ideale aperitief wijn om door
schenken bij diverse borrelhapjes,
appetizers, frisse salades, visgerechten
en bijvoorbeeld garnalen van de grill,
poké bowls en Vietnamese springroll
loempia's.

Lees verder
SKU: 8725001
Prijs: € 7.95 inc.BTW

WEINGUT SCHONLAUB RIESLING
TROCKEN PFALZ

Lekker fris droog, vol en elegant van
smaak. Je proeft frisse aroma's van
groene appel, limoen, citroen, perzik en
een lekkere tintel frisse afdronk. Heerlijk
als aperitief, bij appetizers, garnalen van
de grill, niet te pittige Aziatische
gerechten en frisse salades.

Lees verder
SKU: 8482000
Prijs: € 10.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-tempranillo-blanco-bodegas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Notas+Tempranillo+Blanco+Bodegas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-tempranillo-blanco-bodegas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Notas+Tempranillo+Blanco+Bodegas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-riesling-trocken-pfalz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Weingut+Schonlaub+Riesling+Trocken+Pfalz
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-riesling-trocken-pfalz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Weingut+Schonlaub+Riesling+Trocken+Pfalz


Bladzijde: 4

VINDER CHARDONNAY LA MANCHA

Deze Spaanse Chardonnay is zacht en fris van smaak. Met geuren en smaken
van rijpe abrikozen, perziken, citrus en rijpe appel. Een toegankelijke wijn,
perfect om zo te drinken bij de borrel . Maar ook bij de borrelhapjes en het
eten. Dat kan fris zijn als salades of koude pastagerechten, maar het kan ook
juist net wat rijker zijn. In het laatste geval frist de Chardonnay het gerecht op.
Past o.a. goed bij: maaltijdsalades, koude pasta, vispastei, kip, pasta met een
romige saus

Lees verder
SKU: 8742000
Prijs: € 6.50 inc.BTW

JEAN ROI CAPE PROVINCIAL ROSE
ANTHONIJ RUPERT MAGNUM

Jean de Roi is Zuid Afrika’s premium rosé. Verleidelijke bleke lichtroze kleur,
levendige aroma’s en smaken van verse nectarine, perzik, abrikoos en zachte
rode bessen. Lange en aangename afdronk met een toets citroenzeste en een
vleugje mineraliteit. Lekker als aperitief, bij gegrilde tonijn, gepocheerde zalm
of sushi. Of serveer met een zeevruchtensalade, kreeft, krab en verfijnde
visgerechten.

Lees verder
SKU: 7701001
Prijs: € 43.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-chardonnay-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Vinder+Chardonnay+la+Mancha
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-chardonnay-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Vinder+Chardonnay+la+Mancha
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jean-roi-cape-provincial-rose-anthonij-rupert-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Jean+Roi+Cape+Provincial+Rose+Anthonij+Rupert+Magnum
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jean-roi-cape-provincial-rose-anthonij-rupert-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Jean+Roi+Cape+Provincial+Rose+Anthonij+Rupert+Magnum


Bladzijde: 5

MUSCADET SEVRE MAINE SUR LIE
DOMAINE DE LA POTARDIERE

Bloemen-, citrus- en druifachtige neus
met een aangename mineraliteit in de
mond, fris en geconcentreerd is, maar
ook aantrekkelijk elegant. Opvallend
lange, stenig - minerale afdronk. Super
lekkere aperitief wijn, uitgevonden om te
schenken en drinken bij een plateau
'Fruits de Mer'! Maar ook bij oesters,
mosselen, kreeft, krab, vis- en garnalen
van de grill en bijvoorbeeld gebakken vis
met citroen en olijfolie als garnituur.

Lees verder
SKU: 8736000
Prijs: € 10.95 inc.BTW

VERDICCHIO DI MATELICA 'MATERGA'
RISERVA PROVIMA

Matérga is de top wijn van Provima en
dat is terug te proeven in de finesse,
elegantie en kracht van deze wijn. Je
proeft gekonfijte citroen,
bloemenbloesem, rijpe perzik, een hint
van sinaasappel zest. De wijn is
tegelijkertijd vol, zacht, zeer finesserijke
met een lange krachtige, fris-minerale
afdronk. Deze wijn combineert
schitterend met visgerechten, schaal- en
schelpdier gerechten (kreeft, krab,
coquilles). Gerechten uit Aziatische
keuken die niet te pittig zijn en
gerechten met (gegrilde) groenten als
basis.

Lees verder
SKU: 8727001
Prijs: € 26.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscadet-sevre-maine-sur-lie-domaine-de-la-potardiere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Muscadet+Sevre+Maine+sur+lie+Domaine+de+la+Potardiere
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscadet-sevre-maine-sur-lie-domaine-de-la-potardiere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Muscadet+Sevre+Maine+sur+lie+Domaine+de+la+Potardiere
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-materga-riserva-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+%27Materga%27+Riserva+Provima
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-materga-riserva-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+%27Materga%27+Riserva+Provima


Bladzijde: 6

DOMAINE GRAND VENEUR BLANC DE
VIOGNIER BIO

Exotisch bouquet van mango, abrikoos,
perziken, honing, en boemenbloesem. In
de mond veel rijp fruit met abrikoos en
perziken, maar ook met wat tropische
impressies zoals papaja, mango en
ananas alsmede kruidige toetsen als
marjolein en tijm. Vol, rond en zacht van
smaak met verkwikkende frisheid. Deze
wijn doet denken aan zijn beroemde
noorderbuur, Condrieu.
Te schenken als volle, ronde, exotische
aperitief wijn. En die bijzonder goed
combineert met gerechten uit de
Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8940005
Prijs: € 17.95 inc.BTW

PETIT CHABLIS DANIEL DAMPT

Fris, zuiver en opwekkend mineraal van
smaak. Doet zijn naam geuzennaam
oesterwater eer aan. Als aperitief, bij
oesters en overige schaal en
schelpdieren.

Lees verder
SKU: 8716000
Prijs: € 24.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-grand-veneur-blanc-de-viognier-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Domaine+Grand+Veneur+Blanc+de+Viognier+bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-grand-veneur-blanc-de-viognier-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Domaine+Grand+Veneur+Blanc+de+Viognier+bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Petit+Chablis+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Petit+Chablis+Daniel+Dampt


Bladzijde: 7

OUMSIYAT BLANC DE BLANC

Een unieke blend van druiven levert een
bijzondere elegante, droge wijn op.
Boordevol rijp fris, mineraal fruit dat
herinnert aan het Mediterrane Libanese
klimaat.

Lees verder
SKU: 8421020
Prijs: € 7.45 inc.BTW

CHABLIS DOMAINE DE LA CORNASSE

Karakteristiek Chablis, zoals het hoort:
fris, droog, mineraal, spannend en
verfijnd van smaak. Als aperitief of in
combinatie met schaaldieren, forel,
jonge geitenkaas, sushi, Aziatisch eten.

Lees verder
SKU: 8717000
Prijs: € 24.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-blanc-de-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Oumsiyat+Blanc+de+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-blanc-de-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Oumsiyat+Blanc+de+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-de-la-cornasse/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Chablis+Domaine+de+la+Cornasse
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-de-la-cornasse/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Chablis+Domaine+de+la+Cornasse


Bladzijde: 8

COTEAUX BOURGUIGNONS BLANC LA
CITADELLE GUERRIN

Hoewel er al vier generaties van de familie Guerrin werkzaam zijn in de wijn,
was het bezit tot
1984 te gering om zelf wijn te produceren. Toen Maurice Guerrin (1962) in 1984
de kans kreeg
twee percelen met de herkomstbenaming Pouilly-Fuissé te pachten, besloot
hij zelf wijn te gaan
maken. Het ging hier om twee percelen in de lieu-dits La Maréchaude et Sous
la Roche. Deze
liggen tegen de rots van Vergisson, het dorp waar onbetwist de beste wijn van
de Mâconnais
vandaan komt. Dit heeft onder meer te maken met de structuur van de
rotsbodem en de
invloed van de koele westenwinden, dankzij de open ligging richting het
westen. De kans
bestaat dan ook dat er in de toekomst met name in dit gebied veel
wijngaarden tot Premiers
Crus worden verheven.Beetje bij beetje wist hij zijn bezit van 2,5 hectare uit te
breiden tot de
14 hectare die hij nu exploiteert. Hiervan is een kwart eigendom en heeft hij de
rest in pacht.
Om al deze wijn op te kunnen voeden, bouwde hij in 2009 een compleet
nieuwe kelder.
Doordat hij meer ruimte heeft, kan hij een aantal percelen nu apart vinifiëren
en opvoeden.
Sinds 2011 kan hij daarbij rekenen op de hulp van zijn zoon Bastien (1990), die
de flessen ook
een jeugdiger uitstraling heeft gegeven. De meer dan 35 percelen van
Domaine Guerrin
worden alle bewerkt volgens de principes van de lutte raisonnée. Hierbij wordt
alleen gebruik
gemaakt van bestrijdingsmiddelen indien het niet anders kan.

Lees verder
SKU: 8539011
Prijs: € 17.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-la-citadelle-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+La+Citadelle+Guerrin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-la-citadelle-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+La+Citadelle+Guerrin


Bladzijde: 9

SAUVIGNON DE TOURAINE CHAMPS
GONNEAU

Spetter fris en zuiver van smaak. Frisse
groene appel (Granny Smith), citroen,
vers gemaaid gras en een heerlijke frisminerale afdronk. Aperitief,
appetizers/borrelhapjes, zomerse
salades, schaal- en schelpdieren (Fruits
de Mer, oesters, krab), rauwe vis
(sashimi, ceviche) en niet te versmaden
bij asperges!

Lees verder
SKU: 870300
Prijs: € 9.95 inc.BTW

CHAMPAGNE GIMONNET GONET BRUT
L'ACCORD

Heerlijk fris en vol van smaak met een
verfijnde bubbel. In vergelijking met de
L'origine, die gemaakt is van 100%
Chardonnay, is deze Champagne wat
voller van smaak door het aandeel Pinot
Noir (50%) en Chardonnay (50%).

Lees verder
SKU: 8404060
Prijs: € 39.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sauvignon-de-touraine-champs-gonneau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Sauvignon+de+Touraine+Champs+Gonneau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sauvignon-de-touraine-champs-gonneau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Sauvignon+de+Touraine+Champs+Gonneau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/champagne-gimonnet-gonet-brut-laccord/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Champagne+Gimonnet+Gonet+Brut+L%27Accord
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/champagne-gimonnet-gonet-brut-laccord/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Champagne+Gimonnet+Gonet+Brut+L%27Accord


Bladzijde: 10

MAILLY CHAMPAGNE GRAND CRU BRUT
RESERVE

Een Champagne van grote klasse! Subtiel, vol, mineraal en verfijnd droog van
smaak, zeer fijne belletjes en een lange, krachtige afdronk. Super aperitief, bij
oesters, schaal-, schelpdier gerechten en sushi.De druiven voor deze
Champagne zijn uitsluitend afkomstig van Grand Cru wijngaarden.

Lees verder
SKU: 8998010
Prijs: € 55.00 inc.BTW

WEINGUT SCHONLAUB PINOT BLANC
PFALZ

Lekker vol, fris en zacht van smaak, met
de kenmerkende smaken van gele appel,
hint perzik, amandel. De afdronk is
lekker vol en fris. Ideale aperitief wijn om
door te schenken bij diverse
borrelhapjes, visgerechten, witvlees- en
gevogelte gerechten.

Lees verder
SKU: 848203
Prijs: € 10.85 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mailly-champagne-grand-cru-brut-reserve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Mailly+Champagne+Grand+Cru+Brut+Reserve
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mailly-champagne-grand-cru-brut-reserve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Mailly+Champagne+Grand+Cru+Brut+Reserve
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-pinot-blanc-pfalz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Weingut+Schonlaub+Pinot+Blanc+Pfalz
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-pinot-blanc-pfalz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Weingut+Schonlaub+Pinot+Blanc+Pfalz


Bladzijde: 11

LA MONTINA EXTRA BRUT FRANCIACORTA

Heerlijk, zacht en frisdroog met super
fijne belletjes die de tong strelen. Een
topper uit hét gebied voor mousserende
wijn in Italië: Franciacorta. Het perfect
als begeleidende apertief wijn bij diverse
Italiaanse hammen en lichte
voorgerechten- op basis van vis en
groenten.

Lees verder
SKU: 6475010
Prijs: € 31.50 inc.BTW

PAOLO LEO PINOT GRIGIO LE TORRE IGP
PAOLOLEO

Een heerlijke volle en exotische Pinot Grigio uit het zuiden van
Italië. Het geheim van deze Pinot Grigio? De toevoeging van
15% fiano, deze druif zorgt voor extra smaak diepgang,
spanning, finesse, mineraliteit en geeft deze wijn zijn 'wauw'
factor! Dé Ideale apertitief wijn om door te schenken bij
Europsese en Aziatische klassiekers zoals Vitello Tonnato,
Paella, Sushi, Sashimi en frisse, niet te pittige, Aziatische
(fusion) gerechten.

Lees verder
SKU: 854808
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-extra-brut-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=La+Montina+Extra+Brut+Franciacorta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-extra-brut-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=La+Montina+Extra+Brut+Franciacorta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-le-torre-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+le+Torre+igp+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-le-torre-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+le+Torre+igp+Paololeo


Bladzijde: 12

LES COQUILLERRES CUVEE LES SABLES
COTES DE GASCOGNE

Stuivende, frisse geuren die doen denken aan lychee, limoe en
groene appel. De wijn is lekker fris droog en fruitig van smaak.
Je proeft tonen van citrus fruit, Granny Smith, grapefruit, frisse
perzik en een hint limoen en citroen met een subtiel hintje
tropisch fruit in de tintelfrisse afdronk. Ultieme aperitief én
huiswijn! Om door te schenken bij appetizers/borrelhapjes,
(lichte) frisse salades, Vietnamese loempia's, visgerechten,
schaal/schelpdieren; fruits des mers, oesters, mosselen.

Lees verder
SKU: 866700
Prijs: € 8.45 inc.BTW

THE WEDGE CHENIN BLANC ROUSANNE

Super frisse, fruitige, droge Zuid-Afrikaanse wijn. Boordevol
heerlijke, fruitige, sappige smaken die doen denken aan:
Citroen, perzik, rijpe gele appel en een hintje bloemenbloesem,
peer en abrikoos. Een ideale aperitief wijn om door te
schenken bij borrelhappjes/appetizers, zomerse salades, vis
gerechten en niet te pittige Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 866600
Prijs: € 8.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquillerres-cuvee-les-sables-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=les+Coquillerres+Cuvee+les+Sables+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquillerres-cuvee-les-sables-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=les+Coquillerres+Cuvee+les+Sables+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/the-wedge-chenin-blanc-rousanne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=The+Wedge+Chenin+Blanc+Rousanne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/the-wedge-chenin-blanc-rousanne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=The+Wedge+Chenin+Blanc+Rousanne


Bladzijde: 13

ALBA DE MIROS VERDEJO RUEDA

Subtiele tonen van citrusfruit zoals grapefruit en citroen worden
afgewisseld door; frisse perzik, nectarine en peer. De afdronk
van de wijn is lang, fris, vol, subtiel en zacht. Fantastische
aperititief wijn om door te schenken bij borrelhapjes, vis- en
groente- (voor-) gerechten.

Lees verder
SKU: 8602000
Prijs: € 17.35 inc.BTW

ZOLO CHARDONNAY MENDOZA

De wijn is lekker sappig en fruitig van smaak, met tonen van
rijpe gele appel, citrus, sinasappel, ananas, perzik met een
lekkere volle, frisse afdronk. Een perfecte aperitief wijn die kan
worden doorgeschonken bij bittergarnituur en diverse vis-,
witvleesgerechten zoals sushi en vitello tonato

Lees verder
SKU: 843810
Prijs: € 10.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/alba-de-miros-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Alba+de+Miros+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/alba-de-miros-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Alba+de+Miros+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-chardonnay-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Zolo+Chardonnay+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-chardonnay-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Zolo+Chardonnay+Mendoza


Bladzijde: 14

TANNU GRILLO CHARDONNAY IGT SICILIA
ORGANIC

De wijn heeft een elegante lichtgele tint, met een boeket doet
denken aan ananas en citroen. De smaak is fris en opwekkend
met wederom de smaken van ananas en citroen. Perfect als
aperitief en bij wit vlees, vis, pasta's met witte sauzen.

Lees verder
SKU: 8052010
Prijs: € 8.95 inc.BTW

PAOLO LEO PINOT GRIGIO IGP PUGLIA

Een heerlijke zuid-Italiaanse Pinot Grigio die vol en fris van
smaak is. Je proeft rijp fruit zoals perzik, appel,
bloemenbloesem, sinaasappel en kenmerkende
'grigio'kruidigheid. Zeer geschikte aperitief wijn om door te
schenken bij bittergarnituur en gerechten met kip, kalf en vis uit
de Europese- en Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 854805
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-grillo-chardonnay-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Tannu+Grillo+Chardonnay+igt+Sicilia+organic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-grillo-chardonnay-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Tannu+Grillo+Chardonnay+igt+Sicilia+organic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-puglia-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-puglia-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+igp+Puglia


Bladzijde: 15

BOSCO DEL MERLO ROSATO SPUMANTE

Een fris droge en licht fruitige rosato met een fijne, elegante
bubbel. Heerlijk subtiel en opwekkend van smaak met verfijnde
hints van klein rood fruit zoals; kersen, aardbeien en
frambozen.
Een perfecte aperitief wijn om te schenken bij appetizers en te
zware visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 640906
Prijs: € 12.95 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO PROSECCO
MILLESIMATO MAGNUM

Een prosecco die vol droog van smaak is met fris tintelende
belletjes. U proeft rijpe gele appels, citrus, een vleugje peer,
ananas, zachte kleine bubbels en een lekker lange
verfrissende afdronk. Een klasse Prosecco!
Een fantastische aperitief Prosecco die uitstekend bij lichte vis-,
schaal- schelpdier gerechten en borrelhapjes gedronken kan
worden.

Lees verder
SKU: 640905
Prijs: € 24.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-rosato-spumante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Rosato+Spumante
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-rosato-spumante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Rosato+Spumante
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-prosecco-millesimato-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Prosecco+Millesimato+Magnum
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-prosecco-millesimato-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Prosecco+Millesimato+Magnum


Bladzijde: 16

L'AUTANTIQUE VIOGNIER IGP D OC

Droog, rond, zacht en exotisch van smaak. U proeft rijpe
meloen, gele appel, abrikoos en sinaasappel.
Heerlijk als aperitief, bij borrelgarnituur, salades, rijke vis- en Aziatische
gerechten.

Lees verder
SKU: 841802
Prijs: € 8.95 inc.BTW

WEINGUT SCHONLAUB RIESLING
TEUFELSKANTE

Het parfum van de wijn is fris: Limoen, groene appel, perzik en
een subtiele hint geconfijte sinasappel. De wijn is zacht en fris
van smaak, met dezelfde aroma's in de smaak als in het
parfum. De afdronk is lang, fris en mineraal, dit komt door de
kalkhoudende bodem waarin de druivenstokken staan
aangeplant. Als aperitief en bij schaal- & schelpdieren, frisse
visgerechten, salades en niet te pittige gerechten uit de
Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 848201
Prijs: € 12.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-viognier-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=L%27Autantique+Viognier+igp+d+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-viognier-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=L%27Autantique+Viognier+igp+d+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/riesling-teufelskante-schonlaub/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Weingut+Schonlaub+Riesling+Teufelskante
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/riesling-teufelskante-schonlaub/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Weingut+Schonlaub+Riesling+Teufelskante


Bladzijde: 17

PINOT GRIGIO L ELFO CANTINE
SACCHETTO

Een volle geur van perzik, citrus rijpe appel, bloemen bloesem
en 'grigio' kruidigheid. De wijn is droog, vol en fris van smaak
met aroma's van rijpe appel, perzik en frisse citrus tonen. De
afdronk is lekker vol en fris met een vleugje kruidigheid.
Verleidelijk lekker! Een fantastische aperitief wijn, heerlijk bij
gebakken of gegrilde vis, rood-, wit vlees zoals carpaccio en
vitello tonnato.

Lees verder
SKU: 890408
Prijs: € 10.95 inc.BTW

LA MONTINA BRUT FRANCIACORTA

Een Italiaanse droge, mousserende wijn van topniveau.
Heerlijk vol- droog van smaak met tonen van rijpe appel,
brioche, hintje perzik en bloemen bloesem. De belletjes zijn
heerlijk fris, zacht en kietelen aangenaam je tong. Een stijlvolle
apertief wijn in combinatie met verschillende appetizers,
Italiaanse hammen en lichte voor- of hoofdgerechten op basis
van vis en groenten.

Lees verder
SKU: 6475030
Prijs: € 29.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-l-elfo-cantine-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Pinot+Grigio+l+elfo+Cantine+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-l-elfo-cantine-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Pinot+Grigio+l+elfo+Cantine+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-brut-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=La+Montina+Brut+Franciacorta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-montina-brut-franciacorta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=La+Montina+Brut+Franciacorta


Bladzijde: 18

FINCA REMENDIO RUEDA

De wijn is fris droog en opwekkend van smaak. U proeft citrus tonen, groene
appeltjes met een verfrissende afdronk. Ideale aperitief wijn die u ook kunt
schenken bij kleine hapjes, frisse salades, pasta en (frisse) vis gerechten.

Lees verder
SKU: 8437000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

GRUNER VELTLINER HEINZ KAMPTAL DAC

Dit is een veelzijdige, sappige, Oostenrijkse rakker! Fris en spannend van
smaak: Grapefruit, limoen, peer en hints van witte peper en venkel/selderij.
Heerlijk als aperitief, bij appetizers en borrelhapjes. En fantastisch in
combinatie met vis- & asperge gerechten, zomerse salades en diverse
Aziatische (fusion) gerechten, bijvoorbeeld sushi’s.

Lees verder
SKU: 8659000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/finca-remendio-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Finca+Remendio+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/finca-remendio-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Finca+Remendio+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gruner-veltliner-heinz-kamptal-dac/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Gruner+Veltliner+HEINZ+Kamptal+dac
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gruner-veltliner-heinz-kamptal-dac/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Gruner+Veltliner+HEINZ+Kamptal+dac


Bladzijde: 19

PAOLO LEO VERDECA IGP PUGLIA

Spetterfrisse Zuid-Italiaanse wijn. Het parfum is aromatisch en
mineraal. In de smaak komt deze mineraliteit terug waarbij we
ook citrus, passievrucht herkennen. De wijn is fris en elegant
van smaak. Perfecte aperitief wijn om door te schenken bij
diverse appetizers en borrelhapjes, lichte visgerechten en
salades.

Lees verder
SKU: 854806
Prijs: € 7.95 inc.BTW

CAVA MARQUES DE TERRABONA BRUT

Heerlijk sappig-droge Cava. Met heerlijke zacht kietelende
belletjes. Zacht en mild van smaak met een hintje perzik,
citroen, amandel en abrikoos. Ideale aperitief wijn, bij
borrelhapjes, lichte visgerechten, schaal- en schelpdieren. In
Spanje veel geschonken in combinatie met tapa's.

Lees verder
SKU: 663500
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdeca-igp-puglia-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paolo+Leo+Verdeca+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdeca-igp-puglia-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paolo+Leo+Verdeca+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cava-marques-de-terrabona-brut/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Cava+Marques+de+Terrabona+Brut
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cava-marques-de-terrabona-brut/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Cava+Marques+de+Terrabona+Brut


Bladzijde: 20

CHATEAU PELLEBOUC BORDEAUX BLANC

Een stijlvolle witte Bordeaux uit de regio Entre-deux-Mer. Een
wijn op basis van Sauvignon Blanc, Sauvignon Gris en
Semillon, met een aantrekkelijke geur van citrus, versgemaaid
gras en boomgaard- en steenfruit (perzik, nectarine). Heerlijk
fris met een aangename, lange en droge afdronk. Jong te
drinken als aperitief, lichte maaltijden, salades en zeevruchten.

Lees verder
SKU: 8646000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO PINOT GRIGIO BLUSH

De mooie lichte en subtiele zalmroze kleur geeft deze blush
rosato een zomers karakter. De smaak is heerlijk fris, droog,
fruitig en fluweel zacht, met subtiele 'grigio' kruidigheid. Een
wijn voor ieder moment en gelegenheid: aperitief, lunch, diner,
barbecue. Super lekker als aperitief,
bij appetizers, antipasti misti, (gegrilde) vis en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 740900
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-blush/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Pinot+Grigio+Blush
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-blush/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Pinot+Grigio+Blush


Bladzijde: 21

GARNAXTA BLANCA 'LO COMETA' TERRA
ALTA

Een droge wijn die zacht van smaak is. U proeft elegante, rijpe tonen van
meloen, peer, ananas en een hintje kruidigheid. Voor de liefhebbers van een
mild smakende aperitief wijn, die ideaal kan worden doorgeschonken bij vis-
en groenten van de grill, tapas en salades.

Lees verder
SKU: 8437100
Prijs: € 9.50 inc.BTW

SUNBURNT CHARDONNAY MWC

Een volle, ronde, zachte, romige en zonnige Australische
Chardonnay.
Heerlijk om 'los' van de maaltijd te drinken en bij gerechten die vol en
rond van smaak zijn zoals gerookte kip, zalm, forel, kabeljauw,
vis- en gevogelte gerechten met een romige saus. En
Aziatische gerechten niet te pittig bijvoorbeel een viscurry.

Lees verder
SKU: 858901
Prijs: € 12.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-blanca-lo-cometa-terra-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Garnaxta+Blanca+%27lo+Cometa%27+Terra+Alta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-blanca-lo-cometa-terra-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Garnaxta+Blanca+%27lo+Cometa%27+Terra+Alta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sunburnt-chardonnay-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Sunburnt+Chardonnay+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sunburnt-chardonnay-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Sunburnt+Chardonnay+MWC


Bladzijde: 22

AQUARIUS MARSANNE VIOGNIER MWC

"What a beauty". "What a little ripper". Dat is wat Australiers
terecht roepen waneer ze Aquarius proeven. Deze
overheerlijke blend van twee druivensoorten is vol-frisdroog en
aromatisch van smaak vol rijp tropisch fruit, meloen, limoen,
abrikoos en guave. De afdronk is lang en heerlijk fris. Kan als
aperitief worden geschonken en bij frisse voor en
hoofdgerechten die hoog op smaak zijn. Uitermate geschikt
voor niet te pittig Aziatische gerechten, denk: vis, garnalen,
salades en niet te pittige (groene, gele) curries.

Lees verder
SKU: 858900
Prijs: € 12.50 inc.BTW

PALADIN SAUVIGNON BLANC

Fris - fruitige Italiaanse Sauvignon Blanc die heerlijk droog van
smaak is. Je proeft frisse groene appel, hintje gras, kruisbes
en citrusfruit en een tintel frisse afdronk...
Dit is een ideale aperitief wijn om te schenken bij diverse
appetizers, frisse salades en visgerechten.

Lees verder
SKU: 840919
Prijs: € 11.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/aquarius-marsanne-viognier-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Aquarius+Marsanne+Viognier+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/aquarius-marsanne-viognier-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Aquarius+Marsanne+Viognier+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paladin+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paladin+Sauvignon+Blanc


Bladzijde: 23

GAVI FILIPPINO

Een puntgave Gavi! Je proeft de kenmerkende smaken van de
Cortese druif: subtiel steenfruit zoals perzik, bloemenbloesem,
hintje appel, sinasappel en citroen zest.
De afdronk is heerlijk fris ('mineraal') sappig en opwekkend. Als
aperitief, bij diverse appetizers, vitello, diverse frisse
visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 858100
Prijs: € 16.75 inc.BTW

ZORZETTIG TRAMINER AROMATICO
FRIULI COLLI ORIENTALI

Het bedrijf van de familie Zorzettig ligt in het hart van de wijnstreek Friuli. Dit
wijngebied ligt in het noordwesten van
Italië en grenst aan Slovenië. De combinatie van streek eigen druivenrassen,
zoals Ribolla, Friulano, Refosco,
Schipetino en een aantal zeer eigenzinnige wijnmakers, levert originele,
onderscheidende wijnen op die je niet snel
ergens anders zult vinden.

Lees verder
SKU: 8583060
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gavi-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Gavi+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gavi-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Gavi+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-traminer-aromatico-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Zorzettig+Traminer+Aromatico+Friuli+colli+Orientali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-traminer-aromatico-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Zorzettig+Traminer+Aromatico+Friuli+colli+Orientali


Bladzijde: 24

BOSCO DEL MERLO SAUVIGNON BLANC
TURRANIO

Fris en vol droog van smaak. U proeft volle tonen van kruisbes,
vlierbloesem, iets peer, grapefruit en verfrissende citrus- en
sinasappelzest aroma's. Voor de liefhebbers van een vol
smakende aperitief wijn. En een wijn die zich uitstekend
thuisvoelt bij wit vlees gerechten zoals vitello tonato,
Piëmontese kalfstartaar, gergrilde groenten, carpaccio van
rund of tonijn en fris kruidige (citroengras) Aziatische
gerechten.

Lees verder
SKU: 840903
Prijs: € 14.95 inc.BTW

PAOLO LEO FIANO CALA LUNA IGT
SALENTO PAOLO LEO

Verrassend verleidelijke Zuid-Italiaanse wijn!
Heerlijk fris droog en zacht van smaak. Sappige, frisse peren, perzik,
hintje passievrucht, mandarijn & sinaasappel. Supersappig &
dorstlessend. Ideale aperitief wijn om door te schenken bij
appetizers & diverse voor- & hoofdgerechten op basis van: vis,
witvlees, groenten, schaal- en schelpdieren.

Lees verder
SKU: 854804
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-sauvignon-blanc-turranio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Sauvignon+Blanc+Turranio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-sauvignon-blanc-turranio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Sauvignon+Blanc+Turranio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fiano-cala-luna-igt-salento-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+Cala+Luna+igt+Salento+Paolo+Leo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fiano-cala-luna-igt-salento-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+Cala+Luna+igt+Salento+Paolo+Leo


Bladzijde: 25

SOAVE CENGELLE MAINENTE

De 'instapwijn' van het domein. En wat voor een wijn! Droog,
vol, fris - fruitge body en een lange, sappige afdronk. Een
super lekkere aperitief wijn. Daarnaast veelzijdige begeleider
van vis-, gevogelte-, schaaldiergerechten en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 856600
Prijs: € 10.95 inc.BTW

ROMEO MONASTRELL ROSADO JUMILLA

Fris, droog, fruitig en lekker sappig van smaak. Bomvol sappige kersen,
aardbeien, frambozen en een lekker fris fruitige afdronk. Als aperitief, bij
appetizers, salades en visgerechten

Lees verder
SKU: 7550000
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-cengelle-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Soave+Cengelle+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-cengelle-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Soave+Cengelle+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-monastrell-rosado-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Romeo+Monastrell+Rosado+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-monastrell-rosado-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Romeo+Monastrell+Rosado+Jumilla


Bladzijde: 26

ROMEO SAUVIGNON BLANC JUMILLA

Fris, droog van smaak met aroma's van groene appel, citrus, peer en een
aangenaam frisse afdronk. Perfect als aperitief, in combinatie met
borrelhapjes, en bij lichte voor- en hoofdgerechten zoals vis, schaal-
schelpdieren en frisse salades

Lees verder
SKU: 8550010
Prijs: € 6.75 inc.BTW

TAPIZ CHARDONNAY CLASSIC

Een heerlijk frisse sappige Chardonnay boordevol lekker rijp, fris fruit. Rijpe
gele appel, ananas en citrusfruit wisselen elkaar af in de smaak. Perfect als
aperitief en om door te schenken bij appetizers / borrelhapjes en gerechten
met groente, vis en kip.

Lees verder
SKU: 843812
Prijs: € 10.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-sauvignon-blanc-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Romeo+Sauvignon+blanc+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-sauvignon-blanc-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Romeo+Sauvignon+blanc+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-chardonnay-classic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Tapiz+Chardonnay+classic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-chardonnay-classic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Tapiz+Chardonnay+classic


Bladzijde: 27

SOEK DIE GELUK CHENIN BLANC

Lekker fris van smaak, met tropisch karakter. Je proeft frisse ananas,
sinasappel, mandarijn, limoen, citroen en in de afdronk een zeer subtiel hintje
vanille. Verrukkelijke aperitief wijn om door te schenken bij appetizers, vis,
schaaldieren (garnalen) en salades.

Lees verder
SKU: 890512
Prijs: € 6.75 inc.BTW

PALADIN VINO FRIZZANTE AMICO

Deze mousserende wijn is vol droog van smaak, met aroma's van rijpe gele
appel, ananas, perzik en heeft een lekkere frisse afdronk met een klein subtiel
zoetje. Perfect als aperitief en in combinatie met borrelhapjes (olijven, rauwe
ham etc.) en bij lichte visgerechten, Aziatische gerechten en salades.

Lees verder
SKU: 640907
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-geluk-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Soek+die+Geluk+Chenin+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-geluk-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Soek+die+Geluk+Chenin+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-vino-frizzante-amico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paladin+Vino+Frizzante+Amico
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-vino-frizzante-amico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Paladin+Vino+Frizzante+Amico


Bladzijde: 28

L'AUTANTIQUE CHARDONNAY IGP D-OC

Zacht en frisdroog van smaak. In de mond vallen tonen van rijpe appel en
perzik te herkenen en een hint citrusfruit. De afdronk is lekker fris en soepel.
Perfect als aperitief wijn, bij appetizers, voor- en hoofdgerechten op basis van
vis en gevogelte (kip) of een zomerse salade.

Lees verder
SKU: 841800
Prijs: € 8.95 inc.BTW

L'AUTANTIQUE SAUVIGNON BLANC IGP D-
OC

Fris, droog van smaak met aroma's van groene appel, citroen, nectarine en
frisse ananas. Perfect als aperitief, in combinatie met borrelhapjes, en bij lichte
vooren hoofdgerechten zoals vis, schaal- schelpdieren en frisse salades.

Lees verder
SKU: 841801
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-chardonnay-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=L%27Autantique+Chardonnay+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-chardonnay-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=L%27Autantique+Chardonnay+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-sauvignon-blanc-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=L%27Autantique+Sauvignon+Blanc+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-sauvignon-blanc-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=L%27Autantique+Sauvignon+Blanc+igp+d-oc


Bladzijde: 29

ROMEO VERDEJO JUMILLA

Heerlijke fris droge en fruitige wijn. U proeft frisse smaken van citroen,
nectarine, perzik, frisse appel en een lekker fruitige afdronk. Dit is een ideale
huiswijn die iedereen lekker vindt. Te schenken als apertief, bij borrelhapjes of
diverse gerechten bereid met vis, witvlees, schaal- en schelpdieren of een
salade.

Lees verder
SKU: 8550000
Prijs: € 6.75 inc.BTW

VIGNERONS CATALANS ROUGE IGP OC

Vol, rond, zacht en toegankelijk van smaak, een echte allemansvriend. Een
wijn waarin u rijp donker fruit proeft zoals: bramen, pruimen. De lichte
kruidigheid verraadt de Zuid-Franse afkomst van deze wijn. De perfecte
huiswijn om te schenken als aperitief, bij borrelhapjes, voor-, hoofdgerechten
en kazen.

Lees verder
SKU: 9545000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdejo-romeo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Romeo+Verdejo++Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdejo-romeo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Romeo+Verdejo++Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rouge-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Vignerons+Catalans+Rouge+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rouge-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Vignerons+Catalans+Rouge+igp+oc


Bladzijde: 30

VIGNERONS CATALANS ROSE IGP OC

Een droge fruitige en sappige rosé. U proeft frisse tonen van framboosjes,
aardbei en lichte kruidigheid die de Zuid-Franse afkomst van deze wijn
verraadt. Een allemansvriend die geschonken kan worden als aperitief, bij
borrelhapjes, salades, zonnige voor- & hoofdgerechten.

Lees verder
SKU: 7545000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

VIGNERONS CATALANS BLANC IGP OC

Lekker sappig, droog van smaak met rijpe appel, ananas, sinasappel, citrusfruit
en een lekkere frisse afdronk. De perfecte huiswijn om te schenken als
aperitief maar ook om door te schenken bij borrelhapjes, salades, voor-, &
visgerechten.

Lees verder
SKU: 8545000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rose-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Vignerons+Catalans+Rose+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rose-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Vignerons+Catalans+Rose+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-blanc-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Vignerons+Catalans+Blanc+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-blanc-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Vignerons+Catalans+Blanc+igp+oc


Bladzijde: 31

DIEM GREENER GRUNER VELTLINER

Heerlijke fris droge wijn met de typische kenmerken van een
'Grüner': rijpe gele appel, hintje perzik, citroen en de
kenmerkende groene, kruidige toon die doet denken aan
venkel/selderij en witte peper. Super aperitief wijn om door te
schenken bij: Asperges, diverse visgerechten, gevogelte,
salades en niet te pittige Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 857005
Prijs: € 10.95 inc.BTW

DASHWOOD MARLBOUROUGH PINOT
GRIS

In de geur van de wijn vallen gember en koriander kruiden te ontdekken, met
een hint van bloemen bloesem. De smaak is droog, vol, fris met hints van rijpe
peer, nectarine, mandarijn en een opvallend frisse, lange afdronk. Ideale
aperitief wijn voor de liefhebbers van een vol smakende aperitief wijn en bij
diverse appetizers, voor-, en hoofdgerechten. Bijvoorbeeld witvlees-,
stevige/romige visgerechten en diverse gerechten uit de Aziatische keuken,
die aromatisch en/of kruidig van smaak zijn.

Lees verder
SKU: 853401
Prijs: € 14.80 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-greener-gruner-veltliner/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Diem+Greener+Gruner+Veltliner
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-greener-gruner-veltliner/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Diem+Greener+Gruner+Veltliner
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-pinot-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Pinot+Gris
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-pinot-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Pinot+Gris


Bladzijde: 32

DASHWOOD MARLBOUROUGH
SAUVIGNON BLANC

De verschillende geuren knallen het glas uit! U ruikt aroma's van kruis-, vlier
bessen en tropische vruchten zoals passie vruchten en lychee. De wijn is
frisdroog en exotisch van smaak. U proeft groene appels, kruisbessen, rode
grapefruit en frisse passie vruchten. Heerlijk als verfrissend aperitief of met vis
gerechten en in combinatie met schaal- & schelpdieren, frisse maaltijdsalades
maar ook fris kruidige gerechten uit de Aziatische keuken. What a beauty!

Lees verder
SKU: 853400
Prijs: € 13.95 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO PROSECCO
MILLESIMATO

Een prosecco die vol droog van smaak is met fris tintelende belletjes. U proeft
rijpe gele appels, citrus, een vleugje peer, ananas, zachte kleine bubbels en
een lekker lange verfrissende afdronk. Een klasse Prosecco! Een fantastische
aperitief prosecco die uitstekend bij lichte vis-, schaal- schelpdier gerechten
en borrelhapjes gedronken kan worden

Lees verder
SKU: 640904
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-prosecco-millesimato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Prosecco+Millesimato
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-prosecco-millesimato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+Prosecco+Millesimato


Bladzijde: 33

GORGORITO VERDEJO RUEDA

De wijn is fris droog en sappig van smaak. U proeft tonen van grapefruit,
ananas, perzik en nectarine. De wijn heeft een heerlijk frisse en verkwikkende
afdronk. Ditis niet alleen een heerlijke aperitief wijn maar gaat ook uitstekend
samen met borrelhapjes, vis van de grill, frisse salades en niet te vergeten;
asperges. Kortom een ideale witte- (huis) wijn om in huis te hebben!

Lees verder
SKU: 8436000
Prijs: € 7.95 inc.BTW

SANCERRE DOMAINE FRANCK MILLET

Deze Sancerre heeft een krachtige neus met aroma's van kalksteen en klei,
typerend voor de streek waar deze wijn vandaan komt, het dorpje Bué. Een
wijn met veel sap en frisse zuren zijn in goede balans met ronde tonen. Dit
geeft de wijn een soepele smaak en een lange afdronk. Heerlijk glas wijn als
aperitief of in combinatie met verschillende gerechten die fris van smaak zijn.

Lees verder
SKU: 8422000
Prijs: € 24.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gorgorito-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Gorgorito+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gorgorito-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Gorgorito+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Sancerre+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Sancerre+Domaine+Franck+Millet


Bladzijde: 34

CHABLIS DOMAINE DU CHARDONNAY

Aangenaam droog en fris van smaak met tonen van groene appel, citrus,
vuursteen, kalk en een lekkere frisse afdronk. Te schenken als aperitief.
Heerlijk bij vis-, schaal- en schelpdier gerechten. Een klassieker in combinatie
met oesters!!! Combineert prachtig met sashimi.

Lees verder
SKU: 8442010
Prijs: € 24.95 inc.BTW

PINOT GRIGIO BLUSH DELLE VENEZIE
SACCHETTO

Fris, droog en fruitig van smaak met subtiele 'grigio' kruidigheid. Lekker als
aperitief, bij appetizers, antipasti misti, (gegrilde) vis en salades.

Lees verder
SKU: 790403
Prijs: € 9.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Chablis+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Chablis+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+delle+venezie+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-blush-delle-venezie-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Pinot+Grigio+Blush+delle+venezie+Sacchetto


Bladzijde: 35

BOSCO DEL MERLO PINOT GRIGIO
'TUDAJO'

In deze volle droge wijn proeft u frisse tonen van rijpe gele appel, sinaasappel,
bloembloesem, subtiele kruiden en een volle lange afdronk. Een heerlijke
aperitief wijn en om door te schenken bij bijvoorbeeld carpaccio, vis (pasta)- of
wit vlees gerechten.

Lees verder
SKU: 8409020
Prijs: € 11.95 inc.BTW

POUILLY FUMÉ "KRIOTINE", FRANCIS
BLANCHET

Deze wijn heeft een fruitige citrus aroma met frisse, ronde tonen. Een
levendige
wijn met veel sap. Een heerlijk glas wijn als aperitief, maar ook goed te
combineren
met salades van zeevruchten en bijvoorbeeld geitenkaasjes.

Lees verder
SKU: 842801
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-tudajo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+pinot+grigio+%27Tudajo%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-tudajo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Bosco+del+Merlo+pinot+grigio+%27Tudajo%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-kriotine-francis-blanchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Pouilly+Fum%C3%A9+%22Kriotine%22%2C+Francis+Blanchet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-kriotine-francis-blanchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=aromatisch-fris-droog&utm_term=Pouilly+Fum%C3%A9+%22Kriotine%22%2C+Francis+Blanchet


Bladzijde: 36

INDEX

A
Alba de Miros Verdejo Rueda  13
Aquarius Marsanne Viognier MWC  22

B
Bosco del Merlo pinot grigio 'Tudajo'  35
Bosco del Merlo Pinot Grigio Blush  20
Bosco del Merlo Prosecco Millesimato  32
Bosco del Merlo Prosecco Millesimato Magnum  15
Bosco del Merlo Rosato Spumante  15
Bosco del Merlo Sauvignon Blanc Turranio  24

C
Cava Marques de Terrabona Brut  19
Chablis Domaine de la Cornasse  7
Chablis Domaine du Chardonnay  34
Champagne Gimonnet Gonet Brut L'Accord  9
Chateau Pellebouc Bordeaux Blanc  20
Coteaux Bourguignons Blanc La Citadelle Guerrin  8

D
Dashwood Marlbourough Pinot Gris  31
Dashwood Marlbourough Sauvignon Blanc  32
Diem Greener Gruner Veltliner  31
Domaine Grand Veneur Blanc de Viognier bio  6

F
Finca Remendio Rueda  18

G
Garnaxta Blanca 'lo Cometa' Terra Alta  21
Gavi Filippino  23
Gorgorito Verdejo Rueda  33
Gruner Veltliner HEINZ Kamptal dac  18

J
Jean Roi Cape Provincial Rose Anthonij Rupert Magnum  4

L
L'Autantique Chardonnay igp d-oc  28
L'Autantique Sauvignon Blanc igp d-oc  28
L'Autantique Viognier igp d oc  16
La Montina Brut Franciacorta  17
La Montina Extra Brut Franciacorta  11
le Petit Rasque Rose Cotes de Provence  2
les Coquillerres Cuvee les Sables Cotes de Gascogne  12

M
Mailly Champagne Grand Cru Brut Reserve  10
Muscadet Sevre Maine sur lie Domaine de la Potardiere  5

N
Notas Tempranillo Blanco Bodegas del Medievo  3



Bladzijde: 37

O
Oumsiyat Blanc de Blanc  7

P
Paladin Sauvignon Blanc  22
Paladin Vino Frizzante Amico  27
Paolo Leo Fiano Cala Luna igt Salento Paolo Leo  24
Paolo Leo Pinot Grigio igp Puglia  14
Paolo Leo Pinot Grigio le Torre igp Paololeo  11
Paolo Leo Verdeca igp Puglia  19
Petit Chablis Daniel Dampt  6
Pinot Grigio Blush delle venezie Sacchetto  34
Pinot Grigio l elfo Cantine Sacchetto  17
Pinot Grigio Vespa igp Paololeo  2
Pouilly Fumé "Kriotine", Francis Blanchet  35

R
Romeo Monastrell Rosado Jumilla  25
Romeo Sauvignon blanc Jumilla  26
Romeo Verdejo Jumilla  29

S
Sancerre Domaine Franck Millet  33
Sauvignon de Touraine Champs Gonneau  9
Soave Cengelle Mainente  25
Soek die Geluk Chenin Blanc  27
Sunburnt Chardonnay MWC  21

T
Tannu Grillo Chardonnay igt Sicilia organic  14
Tapiz Chardonnay classic  26
The Wedge Chenin Blanc Rousanne  12

V
Verdicchio di Matelica 'Materga' Riserva Provima  5
Vignerons Catalans Blanc igp oc  30
Vignerons Catalans Rose igp oc  30
Vignerons Catalans Rouge igp oc  29
Vinder Chardonnay la Mancha  4

W
Weingut Schonlaub Pinot Blanc Pfalz  10
Weingut Schonlaub Riesling Teufelskante  16
Weingut Schonlaub Riesling Trocken Pfalz  3

Z
Zolo Chardonnay Mendoza  13
Zorzettig Traminer Aromatico Friuli colli Orientali  23


